

2 Sypialnie Bungalow in San Pedro del Pinatar

Ref: NP136032

Cena od
298.900€



Rodzaj mieszkania :

Bungalow

Metraż :

71 m²

Miejscowość :

San Pedro del Pinatar

Sypialnie :

2

✓ Sauna

✓ Taras

Nowo wybudowane bungalowy w Lo Pagán: Nowoczesne życie blisko plaży Doskonała lokalizacja w Lo Pagán, San Pedro del Pinatar Odkryj idealny nadmorski styl życia dzięki tym nowo wybudowanym bungalowom w Lo Pagán, urokliwej okolicy w San Pedro del Pinatar. Położone zaledwie 1,2 km od pięknej Playa de Villa Nanitos, znajdują się 15 minut spacerem od piaszczystych plaż i kultowego wiatraka Molino Quintín. Ta doskonała lokalizacja jest idealna dla miłośników plaży i osób zainteresowanych sportami wodnymi, z klubami jachtowymi i przystaniami w pobliżu. Ponadto wszystkie niezbędne udogodnienia, takie jak supermarkety, bary i restauracje, znajdują się zaledwie kilka minut spacerem od hotelu. Cechy nieruchomości Te stylowe bungalowy oferują 2 sypialnie, 2 łazienki oraz kuchnię i salon na otwartym planie. Bungalowy wyposażone są w klimatyzację, wbudowane szafy i nowoczesne wnętrza. Jednostki na parterze dysponują przestronnym tarasem z opcją dodania prywatnego basenu (dostępnego za dodatkową opłatą), podczas gdy jednostki na piętrze oferują prywatne solarium z dołączonym basenem, idealne do relaksu w śródziemnomorskim słońcu. Wysokiej jakości wykończenia Każdy bungalow obejmuje miejsce parkingowe, a wszystkie apartamenty są wykończone w wysokim standardzie. Wyposażenie obejmuje urządzenia kuchenne Bosch, rolety elektryczne, klimatyzację kanałową, w pełni wyposażone łazienki oraz oświetlenie LED zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Idealny do całorocznego życia Lo Pagán oferuje spokojny styl życia z przyjazną, ugruntowaną społecznością. Mieszkańcy mogą cieszyć się aktywnością przez cały rok dzięki łagodnemu zimowemu klimatowi regionu. W okolicy znajdują się kryte baseny, obiekty sportowe i różnorodne imprezy towarzyskie. Naturalne kąpiele błotne i spokojne wody Mar Menor dodają uroku, dzięki czemu jest to najlepsze miejsce do odnowy biologicznej i relaksu. Pobliskie atrakcje Centrum handlowe Dos Mares: 5 minut jazdy samochodem Lotnisko Murcia (Corvera): 30 minut jazdy samochodem Lotnisko Alicante: 1 godzina jazdy samochodem Pola golfowe i przystanie znajdują się w odległości krótkiej przejażdżki samochodem, dzięki czemu jest to doskonała lokalizacja zarówno dla wypoczynku, jak i wygody.